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                        SerwisPogrzebowy.pl

                        Katalog firm, z którymi zorganizujesz ceremonię pogrzebową.

                        Śmierć bliskiej osoby to trudny moment, podczas którego niezbędne jest wsparcie. Szukasz firmy świadczącej usługi pogrzebowe? Chcesz, aby ostatnie pożegnanie było wyjątkowe? Planujesz zakup solidnej trumny? A może zależy Ci na profesjonalnym nagrobku z kamienia? Uzyskaj dane kontaktowe do najlepszych specjalistów na serwispogrzebowy.pl!
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                                    Różnice między nekrologiem a klepsydrą pogrzebową
                                

                                Jedną z formalności, jaką należy dopełnić w obliczu śmierci bliskiej osoby, jest powiadomienie bliższej i dalszej rodziny czy znajomych. Nie ze wszystkimi uda nam się skontaktować osobiście. Aby...
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                                    Jakie rytuały pogrzebowe mają miejsce podczas pogrzebów katolickich?
                                

                                Pogrzeby katolickie są ważnym aspektem życia społeczności w Polsce, gdzie większość ludzi wyznaje tę religię. Rytuały pogrzebowe stanowią istotną część ceremonii, która ma na celu uczczenie zmarłego...
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                                    Pogrzeb katolicki a świecki - jakie są różnice?Jakie są różnice między pogrzebem katolickim a świeckim?
                                

                                W Polsce, gdzie większość ludności wyznaje katolicyzm, pogrzeby katolickie są najczęściej spotykanym rodzajem ceremonii pożegnania zmarłych. Jednak coraz więcej osób decyduje się na pogrzeb świecki,...
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                                    Jak zorganizować pogrzeb prawosławny?
                                

                                Pogrzeb prawosławny to ważne wydarzenie, które łączy tradycje religijne z głębokim szacunkiem dla zmarłego. W Polsce, gdzie społeczność prawosławna stanowi mniejszość, organizacja takiej uroczystości...
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                                                        Kwiaciarnia Magnolia Małgorzata Lubowicz
                                                    

                                                    Kwiaciarnie
                                                    woj. opolskie
    
            45-401
            Opole,
            Bielska
            21 lok. 01
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                                                        Kremo Dom pogrzebowy Anna Moroń
                                                    

                                                    Pogrzebowe usługi
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            Kartuska
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                                                        Sacrum Zakład Pogrzebowy Agnieszka Kula
                                                    

                                                    Pogrzebowe usługi
                                                    woj. zachodniopomorskie
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            Dębno,
            Grunwaldzka
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                                                        Korona Stone Andrzej Puzia
                                                    

                                                    Pogrzebowe usługi
                                                    woj. łódzkie
    
            90-142
            Łódź,
            Kopcińskiego
            31a lok. 8
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                                Warto przeczytać

                            
                            	
                                        
                                            Opieka nad grobem
                                        

                                        Niejednokrotnie zapewne przeraża nas widok opuszczonego grobu na cmentarzu. Nie pozwólmy na to, aby grób naszych bliskich był zadbany tylko od święta. Podpowiemy, jak troszczyć się o grób przez cały...

                                    
	
                                        
                                            Czym powinien charakteryzować się dobry zakład pogrzebowy?
                                        

                                        Wybór odpowiedniego zakładu pogrzebowego to niełatwe zadanie, zwłaszcza gdy musimy podjąć decyzję w chwili ogromnego smutku i żałoby. Dlatego warto znać cechy dobrego zakładu pogrzebowego, który...

                                    
	
                                        
                                            Urlop okolicznościowy z powodu pogrzebu
                                        

                                        W niniejszym artykule informujemy, kiedy przysługuje urlop w przypadku śmierci bliskiej osoby oraz na jakich zasadach jest on przyznawany.Obowiązek pracodawcy
Zgodnie z prawem każdemu pracownikowi...

                                    
	
                                        
                                            Akcesoria funeralne – co warto wiedzieć?
                                        

                                        Coraz częściej w naszym kraju przeprowadzane są kremacje, wiele osób za życia postanawia, że ich ciało po śmierci ma zostać spopielone. W przypadku kremacji ciała pochówek wygląda tak samo jak...
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                                            Czym pogrzeb świecki różni się od kościelnego?
                                        

                                        Pogrzeby świeckie zyskują na popularności w Polsce, ale wiele osób nadal nie wie, jak różnią się od tradycyjnych ceremonii kościelnych. W artykule omówimy kluczowe różnice między tymi dwoma rodzajami...
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                                            Jakie formalności pogrzebowe może załatwić zakład pogrzebowy?
                                        

                                        Organizacja pogrzebu to trudny i czasochłonny proces, który wymaga załatwienia wielu formalności. W takim momencie warto zwrócić się do profesjonalnego zakładu pogrzebowego, który pomoże w...
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                                            Na czym polega kompleksowa organizacja pogrzebów?
                                        

                                        Kompleksowa organizacja pogrzebów to usługa, która obejmuje wszystkie aspekty związane z ceremonią pożegnania osoby zmarłej. Dzięki temu, bliscy zmarłego mogą skupić się na żałobie i wspomnieniach,...
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                                            Czym jest kolumbarium?
                                        

                                        Kolumbarium to miejsce, w którym przechowywane są urny z prochami zmarłych osób. W Polsce, jak i na całym świecie, coraz więcej osób decyduje się na kremację jako sposób pochówku swoich bliskich. W...
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                                        ODRADZAM JAK TYLKO MOGĘ BADYLE: Miła obsługa ze strony właścicielki była do tej pory, dopóki się kupowało kwiaty i za nie płaciło. Kiedy doszło do bardzo grzecznej reklamacji kwiatów okazało się, że właścicielka już nie jest miła oraz miała w nosie, iż większość jej kwiatów okazała się prawdziwymi badylami i zwiędła na drugi dzień po zakupie.
ODRADZAM JAK TYLKO MOGĘ BADYLE: Zamówiłem bukiet kwiatów z 21 róż plus 1 czyli 22 róże za 265 zł. Właścicielka namówiła Mnie na białe róże, gdyż są super i świeże oraz długo postoją. Dała dokładne wytyczne jak je "przechowywać". Mimo stosowania się do nich WIĘKSZOŚĆ RÓŻ ZWIĘDŁA JUŻ NA DRUGI DZIEŃ! JESZCZE NIGDY ŻADNA RÓŻA NIE ZWIEDŁA MI NA DRUGI DZIEŃ! Pojechałem z grzeczną reklamacją, pokazałem zdjęcia i filmy. Wyraźnie było widać, że część róż totalnie zwiędła, zaś część dalej kwitła. Co dobitnie pokazało, że nie ma to nic wspólnego z wodą, która była w odpowiedniej ilości wg poleceń. Tym bardziej, że część róż zwiędła od razu a część nie.
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                    Dbamy o Twoją prywatność

                    
                        W naszym serwisie używamy plików cookies (tzw. ciasteczek), które zapisują się w przeglądarce internetowej Twojego urządzenia.
                    

                    
                        Dzięki nim zapewniamy prawidłowe działanie strony internetowej, a także możemy lepiej dostosować ją do preferencji użytkowników. Pliki cookies umożliwiają nam analizę zachowania użytkowników na stronie, a także pozwalają na odpowiednie dopasowanie treści reklamowych, również przy współpracy z wybranymi partnerami. Możesz zarządzać plikami cookies, przechodząc do Ustawień. Informujemy, że zgodę można wycofać w dowolnym momencie. Więcej informacji znajdziesz w naszej Polityce Cookies.
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                        Niezbędne pliki cookies
                    
                    
                        Analityczne pliki cookies
                    
                    
                        Marketingowe pliki cookies
                    
                

                
                    
                        Techniczne i funkcjonalne pliki cookie umożliwiają prawidłowe działanie naszej strony internetowej. Wykorzystujemy je w celu zapewnienia bezpieczeństwa i odpowiedniego wyświetlania strony. Dzięki nim możemy ulepszyć usługi oferowane za jej pośrednictwem, na przykład dostosowując je do wyborów użytkownika. Pliki z tej kategorii umożliwiają także rozpoznanie preferencji użytkownika po powrocie na naszą stronę.
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                        Analityczne pliki cookie zbierają informacje na temat liczby wizyt użytkowników i ich aktywności na naszej stronie internetowej. Dzięki nim możemy mierzyć i poprawiać wydajność naszej strony. Pozwalają nam zobaczyć, w jaki sposób odwiedzający poruszają się po niej i jakimi informacjami są zainteresowani. Dzięki temu możemy lepiej dopasować stronę internetową do potrzeb użytkowników oraz rozwijać naszą ofertę. Wszystkie dane są zbierane i agregowane anonimowo.
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                        Marketingowe pliki cookie są wykorzystywane do dostarczania reklam dopasowanych do preferencji użytkownika. Mogą być ustawiane przez nas lub naszych partnerów reklamowych za pośrednictwem naszej strony. Umożliwiają rozpoznanie zainteresowań użytkownika oraz wyświetlanie odpowiednich reklam zarówno na naszej stronie, jak i na innych stronach internetowych i platformach społecznościowych. Pliki z tej kategorii pozwalają także na mierzenie skuteczności kampanii marketingowych.
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